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28 tiradores

1 vuelta de poules

28 tiradores
4 poules de 7
Décalage para : clubs
20 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 20 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    pista No  13
Arbitro: LOPEZ RIPA Alvaro 

V/M ind. TD cl.
LUQUE BERNAL Alberto CEP-M  4  V  4  4  1  4 0.167 -6 22 7
CALDERON BARTOLOME Diego COE-M  V  V  V  V  4  V 0.833 8 29 2
MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA-T  3  1  V  V  2  2 0.333 -6 18 6
MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU  V  4  0  4  2  V 0.333 -5 20 4
JUANES CARREÑO Guillermo CELC-M  V  4  4  V  4  V 0.500 1 27 3
NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU  V  3  V  1  3  3 0.333 -6 20 5

Poule No 2    9:00    pista No  14
Arbitro: CASTAÑEDA Juan 

V/M ind. TD cl.
BALMORI JOVER Diego Cesar EDMC-VA  V  V  V  3  4  0 0.500 2 22 3
IGLESIAS MORO Pol SAM-B  4  1  V  V  2  2 0.333 -5 19 6
MARTIN GASCON Anibal CEP-M  0  V  4  V  3  V 0.500 -1 22 4
DOMINGUEZ LARRABEITI Miguel CREA-M  1  1  V  V  V  1 0.500 -8 18 5
ELIZARI OLAIZ Iñigo CNE-NA  V  3  4  4  2  4 0.167 -6 22 7
MARTI GARCIA Aleix SEA-T  V  V  V  3  V  2 0.667 4 25 2
BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1

Poule No 3    9:00    pista No  15
Arbitro: STEINBERG Maria 

V/M ind. TD cl.
DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU  3  V  V  2  V  V 0.667 6 25 2
SAEZ REGUEIRO Daniel CEB-M  V  V  2  4  2  V 0.500 -2 23 6
NAVARRO BARRIO Yago CNE-NA  2  3  4  V  V  V 0.500 -1 24 5
GORMAZ APARICIO Javier Ivan CESAL-M  4  V  V  V  4  V 0.667 7 28 1
ANGULO SAN MARTIN Alejandro ZAZUAR-M  V  V  4  3  2  V 0.500 2 24 4
ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA  2  V  2  V  V  V 0.667 2 24 3
VILANOVA PARREÑO Jose Manuel SAV-V  1  4  4  2  1  4 0.000 -14 16 7

Poule No 4    9:00    pista No  16
Arbitro: HERRERA Emilio 

V/M ind. TD cl.
LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU V4 V  4  1  V  4 0.500 -2 23 5
GONELL TOMAS Gerard SEA-T  3  V  V  0 V4 V 0.667 7 22 2
DE NO VELEZ Jaime CCE-M  3  1  V  V  V  V 0.667 5 24 3
PLATON TOLEDANO Sergio CELC-M  V  2  4  1  3  1 0.167 -13 16 7
FERNANDEZ JIMENO Emilio CESAL-M  V  V  2  V  V  2 0.667 9 24 1
MARQUETA PEÑA Nicolas FED-M  4  0  1  V  3  V 0.333 -8 18 6
LE JEANNIC MAURI Titouan Theo CNE-NA  V  3  2  V  V  4 0.500 2 24 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 28 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA 1.000 14 30 calificado
2 BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA 0.833 14 28 calificado
3 CALDERON BARTOLOME Diego COE-M 0.833 8 29 calificado
4 FERNANDEZ JIMENO Emilio CESAL-M 0.667 9 24 calificado
5 GORMAZ APARICIO Javier Ivan CESAL-M 0.667 7 28 calificado
6 GONELL TOMAS Gerard SEA-T 0.667 7 22 calificado
7 DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU 0.667 6 25 calificado
8 DE NO VELEZ Jaime CCE-M 0.667 5 24 calificado
9 MARTI GARCIA Aleix SEA-T 0.667 4 25 calificado

10 ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA 0.667 2 24 calificado
11 ANGULO SAN MARTIN Alejandro ZAZUAR- 0.500 2 24 calificado
11 LE JEANNIC MAURI Titouan Theo CNE-NA 0.500 2 24 calificado
13 BALMORI JOVER Diego Cesar EDMC-VA 0.500 2 22 calificado
14 JUANES CARREÑO Guillermo CELC-M 0.500 1 27 calificado
15 NAVARRO BARRIO Yago CNE-NA 0.500 -1 24 calificado
16 MARTIN GASCON Anibal CEP-M 0.500 -1 22 calificado
17 LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU 0.500 -2 23 calificado
17 SAEZ REGUEIRO Daniel CEB-M 0.500 -2 23 calificado
19 DOMINGUEZ LARRABEITI Miguel CREA-M 0.500 -8 18 calificado
20 MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU 0.333 -5 20 calificado
21 IGLESIAS MORO Pol SAM-B 0.333 -5 19 eliminado
22 CHUZON RONCAGLIOLO Miguel An ECC-BU 0.333 -6 20 eliminado
23 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA-T 0.333 -6 18 eliminado
24 MARQUETA PEÑA Nicolas FED-M 0.333 -8 18 eliminado
25 ELIZARI OLAIZ Iñigo CNE-NA 0.167 -6 22 eliminado
25 LUQUE BERNAL Alberto CEP-M 0.167 -6 22 eliminado
27 PLATON TOLEDANO Sergio CELC-M 0.167 -13 16 eliminado
28 VILANOVA PARREÑO Jose Manuel SAV-V 0.000 -14 16 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 20 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA 1.000 14 30 calificado
2 BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA 0.833 14 28 calificado
3 CALDERON BARTOLOME Diego COE-M 0.833 8 29 calificado
4 FERNANDEZ JIMENO Emilio CESAL-M 0.667 9 24 calificado
5 GORMAZ APARICIO Javier Ivan CESAL-M 0.667 7 28 calificado
6 GONELL TOMAS Gerard SEA-T 0.667 7 22 calificado
7 DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU 0.667 6 25 calificado
8 DE NO VELEZ Jaime CCE-M 0.667 5 24 calificado
9 MARTI GARCIA Aleix SEA-T 0.667 4 25 calificado

10 ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA 0.667 2 24 calificado
11 ANGULO SAN MARTIN Alejandro ZAZUAR- 0.500 2 24 calificado
11 LE JEANNIC MAURI Titouan Theo CNE-NA 0.500 2 24 calificado
13 BALMORI JOVER Diego Cesar EDMC-VA 0.500 2 22 calificado
14 JUANES CARREÑO Guillermo CELC-M 0.500 1 27 calificado
15 NAVARRO BARRIO Yago CNE-NA 0.500 -1 24 calificado
16 MARTIN GASCON Anibal CEP-M 0.500 -1 22 calificado
17 LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU 0.500 -2 23 calificado
17 SAEZ REGUEIRO Daniel CEB-M 0.500 -2 23 calificado
19 DOMINGUEZ LARRABEITI Miguel CREA-M 0.500 -8 18 calificado
20 MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU 0.333 -5 20 calificado
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1 NIETO RUIZ Guillerm VCE-VA

Tableau of 16

16 MARTIN GASCON A CEP-M    15/14

9 MARTI GARCIA Alei SEA-T

8 DE NO VELEZ Jaime CCE-M    15/6

5 GORMAZ APARICIO CESAL-M

12 LE JEANNIC MAURI CNE-NA    15/9

13 MAHAMUD ORTEG SAES-BU

4 FERNANDEZ JIMEN CESAL-M    15/10

3 CALDERON BARTO COE-M

14 JUANES CARREÑO CELC-M    15/8

11 ANGULO SAN MAR ZAZUAR-M

6 GONELL TOMAS Ge SEA-T    15/6

7 DE LOS MOZOS DEL SAES-BU

10 ALARCIA TORRES VCE-VA    15/11

15 LOPEZ CORAZON D SAES-BU

2 BERMEJO GALLEG VCE-VA    15/6

MARTIN GASCON A

Tableau of 8

DE NO VELEZ Jaime
   15/10

GORMAZ APARICIO

FERNANDEZ JIMEN
   15/7

CALDERON BARTO

GONELL TOMAS Ge
   15/11

DE LOS MOZOS DEL

BERMEJO GALLEG
   15/4

DE NO VELEZ Jaime

Semi-finales

GORMAZ APARICIO

   15/10

CALDERON BARTO

DE LOS MOZOS DEL

   15/9

GORMAZ APARICIO

Final

DE LOS MOZOS DEL

   15/10

DE LOS MOZOS DEL
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1 MARTIN GASCON Anibal CEP-M

Tableau of 8

8 DE NO VELEZ Jaime CCE-M    15/10

5 GORMAZ APARICIO Javier CESAL-M

4 FERNANDEZ JIMENO Emil CESAL-M    15/7

3 CALDERON BARTOLOME COE-M

6 GONELL TOMAS Gerard SEA-T    15/11

7 DE LOS MOZOS DELGAD SAES-BU

2 BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA    15/4

DE NO VELEZ Jaime

Semi-finales

GORMAZ APARICIO Javier 
   15/10

CALDERON BARTOLOME 

DE LOS MOZOS DELGAD
   15/9

GORMAZ APARICIO Javier 

Final

DE LOS MOZOS DELGAD

   15/10

DE LOS MOZOS DELGAD
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Clasificación general final (orden por lugar - 28 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU
2 GORMAZ APARICIO Javier Ivan CESAL-M
3 CALDERON BARTOLOME Diego COE-M
3 DE NO VELEZ Jaime CCE-M
5 BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA
6 FERNANDEZ JIMENO Emilio CESAL-M
7 GONELL TOMAS Gerard SEA-T
8 MARTIN GASCON Anibal CEP-M
9 NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA

10 MARTI GARCIA Aleix SEA-T
11 ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA
12 ANGULO SAN MARTIN Alejandro ZAZUAR-
12 LE JEANNIC MAURI Titouan Theo CNE-NA
14 JUANES CARREÑO Guillermo CELC-M
15 LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU
16 MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU
17 BALMORI JOVER Diego Cesar EDMC-VA
18 NAVARRO BARRIO Yago CNE-NA
19 SAEZ REGUEIRO Daniel CEB-M
20 DOMINGUEZ LARRABEITI Miguel CREA-M

21 IGLESIAS MORO Pol SAM-B
22 CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU
23 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA-T
24 MARQUETA PEÑA Nicolas FED-M
25 ELIZARI OLAIZ Iñigo CNE-NA
25 LUQUE BERNAL Alberto CEP-M
27 PLATON TOLEDANO Sergio CELC-M
28 VILANOVA PARREÑO Jose Manuel SAV-V
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación poules encuent finales

CASTAÑEDA Jua 1 4 1
HERRERA Emilio 1 4 0
LOPEZ RIPA Alva 1 4 2
STEINBERG Mari 1 4 0
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